
 
 
 
 
 
 
 
 

Татарстан Республикасы 
Арча муниципаль районы 

Яна Кишет авыл жирлеге Советы 
 

422034, Арча муниципаль районы 
Яна Кишет авылы, Дуслык урамы, 100а 

тел. 55-4-42 

 Республика Татарстан 
Арский муниципальный район 

Совет Новокишитского сельского поселения 
 

422034, Арский муниципальный район 
с.Новый Кишит, ул.Дружбы, 100а 

тел. 55-4-42 

 
 
 
 

СОВЕТ  НОВОКИШИТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 21 марта 2011г.                                                                                                 N 9.2 

 
 
Об утверждении Перечня мест общественного питания, в которых не 

разрешаются розничная продажа, в том числе в розлив, и потребление (распитие) 
пива и напитков, изготавливаемых на его основе. 

 
В соответствии с Федеральным законом от 07.03.2005 N 11-ФЗ "Об 

ограничениях розничной продажи и потребления (распития) пива и напитков, 
изготавливаемых на его основе", Постановлением Кабинета Министров РТ от 
29.10.2010 N 867 "О дополнительных мерах по снижению злоупотребления 
алкогольной продукцией, пивом, табаком и формированию здорового образа жизни 
среди населения в Республике Татарстан" Совет Новокишитского сельского 
поселения Арского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 
1.Утвердить прилагаемый Перечень мест общественного питания, в которых 

не разрешаются розничная продажа, в том числе в розлив, и потребление 
(распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия. 
3 .Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 
 

 
Глава Новокишитского сельского поселения                     Г.А.Сабирзянов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 



 
 
 
 

 
Перечень мест общественного питания, 

в которых не разрешаются розничная продажа, в том числе в розлив, и 
потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе. 

 
  
              
 - столовая Новокишитской СОШ; 
 - столовая Старокишитской  НОШ; 
 - столовая Кшкарской НОШ; 
 - столовая Симетбашской НОШ. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


